Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
Računalnik AIO Asus 68,6 cm 27,0" 1920x1080 F3702
R5-7520U/16GB /512GB/AMD Radeon HDMI
/90W-89%/Win11Pro (90PT03M1-M00MH0)
Kategorija: Računalniki All in One
Šifra:
Redna cena z DDV: 1.030,09 €
Cena s popustom z DDV: 948,08 €
 Na zalogi
ASUS F3702WFAK je opremljen z do procesorjem AMD
Ryzen 5 7520U, ki z lahkoto opravlja vsakodnevna opravila,
medtem ko WiFi 6E zagotavlja izjemno hitro in stabilno
brezžično povezljivost. Zasnova NanoEdge s tankim
okvirjem omogoča do 91-odstotno razmerje med zaslonom
in ohišjem za obsežno produktivnost. Ta čudovit, širok
zaslon ima koristi od 100-odstotnega barvnega spektra
sRGB in 178° tehnologije širokega pogleda za resnično
odlične slike. V kombinaciji z naprednim zvokom ASUS
SonicMaster Premium in dvosmernim odpravljanjem hrupa –
vas ASUS F3702WFAK potopi v osupljive vizualne elemente
in vrhunski zvok za vrhunsko izkušnjo zabave.
Specifikacije:
aio/asus-m3702wfa/
Diagonala zaslona 68,55cm (27'') FHD (1920x1080) 16:9,
Wide view, 250nits, sRGB: 100%, 75Hz, nebleščeč
Vrsta procesorja AMD Ryzen 5 7520U mobile procesor (2M
do 4,30 GHz, 4-jedra/8-niti)
Operacijski sistem Windows 11 Pro
Velikost pomnilnika 16 GB LPDDR5 na os. plošči
SSD pogon 512 GB M.2 NVMe PCIe 3.0 SSD
HDD pogon Brez
Grafična kartica Integrirana AMD Radeon Graphics
Zaslon na dotik NE
Nabor vezja /
Razširitve /
Priključki ob strani spodaj: 1x Kensington lock, 1x 2v1
čitalec kartic SD/MMC, 1x 3,5mm kombiniran avdio
priključek, 1x USB 2.0 Type-A
Priključki zadaj 1x USB 3.2 Gen1 Type-C, 3x USB 3.2 Gen1
Type-A, 1x USB-A 2.0, 1x DC-in, 1x RJ45, 1x HDMI 1.4 vhod,
1x HDMI 1.4 izhod
Čitalec kartic 1x 2v1 čitalec SD/MMC
Tipkovnica in miška Prilože
Specifikacije
Procesor Ryzen 5
Ram 16GB
Grafika Integrirana
Ločljivost 1920x1080
Velikost diska 512GB
ni brezžična bela tipkovnica in brezžična optična miška
Zvočniki in kamera Zvok: SonicMaster; vgrajen zvočnik in Array mikrofon Kamera: 1080p FHD z zaslonko za zasebnost
Brezžične povezave Wi-Fi 6E (802.11ax) (Dual band) 2*2 + Bluetooth 5.3
Žične povezave /
Optična enota /
Napajalnik adapter 90W (DC 19V, 4.74A), priključek 4,5mm
Varnost TPM 2.0, Kensington Security Slot, BIOS BUPP, HDD UPPS
Mere (Š x V x G) 61,3 x 4,9 x 45,6 cm
Teža 8,90 kg
Barva Bela (White)
Dodatne informacije Funkcija varnosti vrhunskega razreda s tehnologijo TPM 2.0
Garancija v mesecih 36 OSS (On-Site Service)